合 计 - - 1,750,103 1.2039%

资金来源 本次增持股份所支付的资金总额为 275,862,589.42 元 ，资金来源为上海重阳战略投资有限公司管理
的基金合法募集的投资者资金 。

信 息 披 露 义 务
人
基本信息

名称/姓名 上海重阳投资管理股份有限公司

住所 上海市浦东新区世纪大道 8 号 B 座 51 楼 5103-5116 室

权益变动时间 2021 年 8 月 11 日

权益变动明细

变动方式 变动日期 股份种类 增持股数（股）
增持比例
（%）

集中竞价 2021 年 8 月
11 日

人民币普通股 229,600 0.1579%

合 计 - - 229,600 0.1579%

资金来源 本次增持股份所支付的资金总额为 35,881,263.75 元 ， 资金来源为上海重阳投资管理股份有限公司
管理的基金和担任投资顾问的资管产品合法募集的投资者资金 。

备注：
1、2021 年 8 月 9 日 -2021 年 8 月 17 日，上海重阳战略投资有限公司担任基金管理人的重

阳战略启舟基金增持 200,093 股、重阳战略聚智基金增持 1,200,054 股、重阳战略同智基金增持
349,956 股；2021 年 8 月 11 日，上海重阳投资管理股份有限公司担任基金管理人的重阳 A 股阿
尔法对冲基金增持 41,800 股、重阳新金融基金增持 2,400 股、重阳弘学私募证券投资基金增持
35,100 股、担任投资顾问的深国投·重阳 1 期证券投资集合资金信托计划增持 150,300 股。

除上述变动外， 上海重阳战略投资有限公司和上海重阳投资管理股份有限公司担任管理

人的其他基金、担任投资顾问的其他资产管理产品，以及一致行动人重阳国际资产管理有限公
司担任管理人的基金持有移远通信股份数量和比例没有变动。

2、 公司于 2021 年 8 月 4 日披露了 《关于股东权益变动的提示性公告》（公告编号：
2021-048））以及《简式权益变动报告书》。截至本公告披露日，上海重阳战略投资有限公司和上
海重阳投资管理股份有限公司及一致行动人重阳国际资产管理有限公司合计持有公司股份
9,248,356 股，占公司总股本的 6.3619%。

3、本次变动不存在违反《证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海证券交易所
业务规则等相关规定情形。

4、本次权益变动增持所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限
制或被限制转让的情况。

二、本次权益变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份益的股份情况

股东名称/姓名 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股 ) 占总股本比例 (%) 股数(股 ) 占总股本比例
(%)

上海重阳战略投资有
限公司

合计持有股份 4,700,651 3.2336% 6,450,754 4.4374%

其中 ： 无限售条件股
份 1,474,020 1.0140% 3,224,123 2.2179%

有限售条件股份 3,226,631 2.2196% 3,226,631 2.2196%

上海重阳投资管理股
份有限公司

无限售条件股份 2,060,715 1.4176% 2,290,315 1.5755%

重阳国际资产管理有
限公司

无限售条件股份 507,287 0.3490% 507,287 0.3490%

合计 7,268,653 5.0001% 9,248,356 6.3619%

备注：本次权益变动后所持有的公司股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何
权利限制或被限制转让的情况。

三、其他情况说明
1、 公司于 2021 年 8 月 4 日披露了 《关于股东权益变动的提示性公告》（公告编号：

2021-048）以及《简式权益变动报告书》。 上海重阳投资管理股份有限公司、上海重阳战略投资
有限公司和重阳国际资产管理有限公司拟于未来 12 个月内（增持起始日为 2021 年 8 月 9 日）
继续增持移远通信股份；增持股份的比例不低于移远通信总股本的 2%，不超过移远通信总股
本的 5%；增持股份的方式包括集中竞价交易、大宗交易、参与上市公司非公开发行等；增持计
划未设定价格区间，将根据对公司股票价值的合理判断，并结合二级市场的波动情况实施；增
持股份的资金来源： 信息披露义务人自有资金及担任管理人的基金的募集资金和担任投资顾
问的资管产品的募集资金。

本次变动为履行上述增持意向，2021 年 8 月 9 日 -2021 年 8 月 17 日， 上海重阳战略投资
有限公司担任管理人的基金、 上海重阳投资管理股份有限公司担任管理人的基金和担任投资
顾问的资管产品通过上海证券交易所集中竞价方式合计增持移远通信股份 1,979,703 股，占公
司总股本的 1.3618%。

2、本次权益变动不会导致控股股东、实际控制人的变化。
特此公告。

上海移远通信技术股份有限公司
董事会

2021 年 8 月 18 日

证券代码：601377� � � � � 证券简称：兴业证券 公告编号：2021-037

兴业证券股份有限公司
2020 年年度权益分派实施公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
● 每股分配比例
A 股每股现金红利 0.18 元
● 相关日期